

**Aloite lintutornin rakentamisesta Sipooseen - Vihreä valtuustoryhmä ym. / Motion om att bygga ett fågeltorn i Sibbo – De grönas fullmäktige-grupp m.fl.**

**Tekninen valiokunta / Tekniska utskottet 12.11.2024 § 153**

Valmistelija / Beredare: Kuntatekniikan päällikkö / Kommunteknisk chef  
Marjo Bruun, marjo.bruun(at)sipoo.fi

Aloitteessa pyydetään Sipoon kuntaa ryhtymään selvittämään yhteistyössä lintuharrastajien kanssa lintutornin rakentamista Sipooseen.

Aloitteessa tuotiin esille lähikuntien ja -kaupunkien tarjoamat mahdollisuudet lintuharrastukseen meren läheisyydessä olevilla alueilla. Sipooossa tällaista mahdollisuutta ei ole kuin yksityisten tahojen omistamilla kiinteistöillä. Lintuharrastus onkin keskittynyt lähinnä harrastajien omiin kotipihoihin ja lähimetsiin.

Sipoon lintuharrastajat ovat tehneet ehdotuksen lintuharrastukseen sopivista paikoista Sipoon alueella (Liite 2 Sipoon lintutornihanke 2022).

Sipoon lintutornihanke 2022 selvityksessä esitetyt lintutornien sijaintiehdotukset sijaitsevat kaikki yksityisten tahojen omistamilla kiinteistöillä. Kuten aloitteessa tuotiin esille, ei Sipoon kunnalla ole pääsääntöisesti maaomistusta meren lähistöllä. Mikäli kunnan omistamille maille ohjataan yleistä lintuharrastusta, pitäisi se olla asemakaava-alueella, joka on kaavassa merkitty virkistyskäyttöön.

Myös parkkipaikkojen mahdollisuus tulee ottaa huomioon. Asemakaava E1 Eriksnäsissä mahdollistaisi kyseisen toiminnan.

Kustannukset lintutornin rakentamiselle ovat noin 40 000 € – 200 000 €, riippuen siitä onko lintutorni esteetön vai ei. Parkkipaikan rakentamisen kustannukset ovat arviolta noin 60 000 € -100 000 €. Sipoon kunnan katu- ja viheralueet-yksikkö selvittää lintuharrastajilta soveltuuko asemakaavassa E1 esitetty VL alue lintuharrastajien käyttöön. Mahdollisesti hankkeen edetessä tulee se priorisoida muihin hankkeisiin nähden ja viedä talousarvioon, ennen hankkeen tarkempaa suunnittelua.

Esittelijä / Föredragande Yhdyskuntajohtaja / Samhällsdirektör Albert Andersson

Ehdotus / Förslag Tekninen valiokunta päättää antaa asiasta yllä olevan mukaisen vastauksen kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle.

Tekniska utskottet beslutar svara kommunstyrelsen och vidare fullmäktige i enlighet med det som beskrivits ovan.

Käsittely / Behandling

Päätös / Beslut Tekninen valiokunta hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.

Tekniska utskottet godkände enhälligt föredragandens förslag.

**Kunnanhallitus / Kommunstyrelsen 25.11.2024**

948/10.03.01.00.00/2023

Esittelijä / Föredragande Kunnanjohtaja / Kommundirektör Grannas Mikael

Ehdotus / Förslag Kunnanhallitus merkitsee vastineen tiedoksi. Lisäksi kunnanhallitus antaa asian valtuustolle tiedoksi ja esittää, että aloite on täten loppuun käsitelty.

Kommunstyrelsen antecknar bemötandet för kännedom. Dessutom delger kommunstyrelsen ärendet fullmäktige och föreslår att motionen därmed är slutbehandlad.

Käsittely / Behandling

Päätös / Beslut

Liitteet / Bilagor

Liite Bilaga 1 - Aloite lintutornin rakentamisesta Sipooseen

Liite Bilaga 2 - Sipoon lintutornihanke 2022